1550.] ASCHAN’S LETTERS. 22]

profectio heec sehementer placet, et in tota hac profectione,
nihil magis placet quam consuetudo hezc quotidiana, qua
cum domino meo suavissime utor : cujus sunt sermones et
eo sale humanitatis sparsi, et his prudentiee notis tam
insignes, ac si disputatio aliqua acciderit, contentiones
tam argutz, cum viribus etiam et nervis, quibus accedit
multiplex rerum scientia, memorizque vis, ut ego non a
studiis divelli sed in studiis jam demum vivere videar. 1d
quod multo verius brevi dicemus, quuin post digressum
domini HoBB£I, plusculum otii nacti, optimos quosque
Greecee lingu scriptores nos iuter nos junctis studiis
conferemus. Utor domino ea humanitate et liberalitate,
quam tu mihi sepe preedicare soles: nondum cgui re
aliqua, quin multo prior et expeditior ratio fuerit illius in
dando benevolentie quam mese in rogando verecundise.
Et quanquam hoc facit judicio, sponte, et genio suo, com-
movet tamen multum et tua commendatio mei. Quod
igitur tua caussa factum est, intelligat queeso aliqua sigui-
ficatione memorize id tibi quoque gratum esse. Quum
dominus meus videat me vehementer delectari secundo
versu secundi operis HoMERI, facile pollicetur, me non
solum Italiam aditurum, sed eas ectiam regiones, quas
videndi illum ardorem, tu ipse mihi incendisti, quum
Euterpen et Polymniam HERODOTI enarrasti, ut is nullo
neque laboris meque periculi metu restingui possit. Ad
promptum studium et voluntatem adfero corpus, non id
robustum quidein, sed laboris, frigoris, caloris satis patiens,
quemvis potum et cibum cumn salute etiam ferens. 8i ad
has opportunitates, ope tua, ad opes aliquas comparandas
abuti potuero, fructum hujus itineris tu ipse aliquem per-
ciperes. Naw praeter diligentem priscorum monumento-
rum conquisitionem, adfarrem ad te, certo quidem meo
sermone, preesentem consuetudinem, mores ¢t faciem co-
rum locorum, quorum admiratione tu scmper tencbaris.
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In Anglia favent mihi nobiles multi, et nosti illud HEs1opx
elg opuxpdy opcpg, &e. Non annuum quicquam, sed pree-
sentem pecuniolam ad hoc iter posco. Illustrissima domi-
na mea, non dubito, multum tribuet huic petitioni meze.
Domina SurFoLcIENSIS, hoc proximo superiori anno,
prolixe et large mihi pollicita est, quum aliquot menses
dominum CaroLuM Greecis literis institui, et ad pulchram
manum formavi: ejus liberalitatem ad hoe tempus et hune
usum reservavi. Clarissimus etiam dux SUFFOLCIENSIS,
quum mihi favet, et elegantiam scribendi qua ille preestat
mihi quoque debet, hanc postulationem meam apud matrem
adjuvabit. Largior mihi multum de utroque marchione.
Sed taceant petaces liter, quibus pudor jampridem silen-
tium injecisset, nisi eundi cupiditas erubescendi vere-
cundiam et illis et mihi abstersisset. Sed spem mihi, et
tua antiqua in me benevolentia et mea petendi non inhonesta
ratio auget. Prolixior sum quam in prineipio constitui.
Si scire possim te has literas una cum confessione Magde-
burgensi recepisse, paratius et aliis quoque temporibus ad
te scribam. Vale, ornatissime vir, et me ut facis ama.
Anno Domini 1550, Novembris 11.